
8 LUTY 2026PIĄTA NIEDZIELA ZWYKŁA

Nie trzeba dużo soli, aby cała potrawa zmieniła swój smak. Światło to też nigdy nie jest coś wielkiego 
- to po prostu jasny punkt, który promieniuje na otoczenie. Tak też jest z uczniami Pana Jezusa - 
nie musi być ich wielu i nie muszą być jacyś wielcy i wysoko postawieni, by zmienić oblicze ziemi. 
Wystarczy, że są sobą. Tu jednak pojawia się problem: niestety często jesteśmy konformistami i 
dostosowujemy się raczej do świata, niż wierzymy, że możemy ten świat zmienić. Tymczasem świat 
nas potrzebuje, nawet jeśli chwilami odrzuca.

Mieczysław Łusiak SJ 

JEZUICKI OŚRODEK MILENIJNY W CHICAGO JEZUICKI OŚRODEK MILENIJNY W CHICAGO 
Sanktuarium Najświętszego Serca Pana Jezusa

www.jezuici.org
tel. 773-777-7000 • e-mail: agendajomu@gmail.com

EWANGELIA - (MT 5, 13-16)
Jezus powiedział do swoich uczniów: «Wy jesteście solą ziemi. Lecz jeśli sól utraci swój smak, 
czymże ją posolić? Na nic się już nie przyda, chyba na wyrzucenie i podeptanie przez ludzi.  
Wy jesteście światłem świata. Nie może się ukryć miasto położone na górze. Nie zapala się 
też lampy i nie umieszcza pod korcem, ale na świeczniku, aby świeciła wszystkim, którzy są 
w domu. Tak niech wasze światło jaśnieje przed ludźmi, aby widzieli wasze dobre uczynki i 
chwalili Ojca waszego, który jest w niebie».

Wy jesteście 
światłem świata



Niedziela - 8 lutego
8:00 	 Zbiorowa 
9:30 	 Zbiorowa
11:00 	 Za śp. brata Piotra, Teresę i zmarłych z 
		  rodziny Głodziów
13:00 	 Za duszę śp. Czesławy Łuszcz w 10 rocz. śmierci 	
		  i za śp. Franciszek Łuszcz w 33 rocz. śmierci
19:00 	 Zbiorowa
20:30 	 Za śp Marka Witkowskiego

Poniedziałek - 9 lutego
8:00 	 Zbiorowa
18:00 	 Za duszę Franciszki Dworszczak w rocz. śmierci, 	
		  o światłość wieczną
19:00 	 Zbiorowa + Nab. do Miłosierdzia

Wtorek - 10 lutego
8:00 	 Zbiorowa
18:00 	 O Boże błogo., opiekę Matki Bożej i dary Ducha 	
		  Św. dla Piotrusia Ogorzałek w dniu urodzin
19:00 	 Zbiorowa

Środa - 11 lutego
8:00 	 Za Dobroczyńców Jezuickiego Ośrodka Milenijnego
18:00 	 O dobre owoce obchodów roku jubileuszowego 		
		  dla naszego ośrodka
19:00 	 Zbiorowa + Nowenna do MBNP

Czwartek - 12 lutego
8:00 	 Zbiorowa
18:00 	 O dobre owoce obchodów roku jubileuszowego 		
		  dla naszego ośrodka 
19:00 	 Zbiorowa

Piątek - 13 lutego
8:00 	 Zbiorowa
18:00 	 O Boże błogo. i zdrowie dla Ted Machnik z 		
		  okazji urodzin
19:00 	 Zbiorowa

Sobota - 14 lutego
8:00 	 Zbiorowa
19:00 	 Zbiorowa

TRANSMISJE INTERNETOWE:
1. wchodzimy na kanał youtube
2. wpisujemy w wyszukiwarkę ,,jezuici chicago”
3. pojawi się aktualny obraz z kaplicy, tzw. 
    transmisja na żywo.

Każdą transmisję można odtworzyć cofając 
czerwony pasek u dołu ekranu aż do 12 godzin.

Słuchaj! Radio Deon24.com - WNWI 1080 AM pon. - pt. 6:00 AM - 11:00 AM - office@radiodeon.com

PORZĄDEK NABOŻEŃSTW
MSZE ŚWIĘTE:

Poniedziałek - sobota: 8:00, 18:00 i 19:00
Sobota: 8:00 i 19:00

W 1-szą sobotę miesiąca - Msza dla chorych: 17:00
Niedziela: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30

Uroczystości: 8:00, 11:00, 17:00, 19:00
Adoracja: pon-pt: 18:30; sob-niedz: 18:00

NABOŻEŃSTWA:
Poniedziałek: 18:45 - Koronka do Mił. Bożego

Środa: 18:45 - Nowenna do M.B. Nieust. Pomocy
Piątek: 18:45 - Nab. do Serca Pana Jezusa

SPOWIEDŹ ŚW.:
Poniedziałek - sobota - 7:30 i 18:30

Niedziela - pół godz. przed każdą Mszą św,
W 1. piątek miesiąca - 7:30-8:30; 17:30-19:30

Sanktuarium Najświętszego Serca Pana Jezusa
Jezuicki Ośrodek Milenijny

www.jezuici.org

5835 W. Irving Park Rd. • Chicago, IL 60634

Biuro czynne: pon - sob: 15:30 - 20:30
tel. 773-777-7000 fax. 773-427-0126

e-mail: agendajomu@gmail.com

Czek z donacją prosimy wypisywać na:
Polish Messenger of the Sacred Heart.

***
Sacred Heart Mission House

4105 N. Avers Ave., Chicago, IL 60618
tel. 773-588-7476; fax 773-588-6517

Rektor Sanktuarium i Przełożony Jezuitów
o. Marek Janowski, SJ  
o. Tomasz Szymczyk, SJ 

o. Michał Gołąb, SJ 
o. Paweł Witon, SJ 

o. Robert Wojnowski, SJ
br. Adam Poręba, SJ 

Radio DEON:
www.deon24.com - Tel. (773) 283 2425

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH



 ŚWIĘTA SIOSTRA BLIŹNIACZKA – SCHOLASTYKA 
	 Scholastyka urodziła się w 480 roku w Nursji, z pobożnych rodziców – Eutropiusza i Abundancji, była siostrą 
bliźniaczką św. Benedykta. Brat w młodości udając się na pustynię, zrzekł się majątku na rzecz siostry, ale i ona po 
śmierci rodziców pragnęła poświęcić się służbie Bogu. Kościół wspomina ją 10 lutego. 

Scholastyka była niewątpliwie od dziecka pod urokiem św. Benedykta. Towarzyszyła mu w jego 
podróżach i naśladowała jego tryb życia, poświęcony Panu Bogu. Kiedy Benedykt założył pierwszy 
klasztor w Subiaco, Scholastyka udała się po radę do brata, a ten pomógł jej zbudować klasztor dla 
mniszek położony o niecałe 10km od Subiaco, w Plombariola, i przepisał jej prawie taką samą regułę, 
jaką nadał swoim zakonnikom. 

	 Wkrótce dołączyło do niej kilkanaście pobożnych panien. Do dziś istnieją tam dwa klasztory na 
pobliskich wzgórzach: w Subiaco męski klasztor św. Benedykta, a w Plombariola – żeński klasztor św. 
Scholastyki. Można także oglądać grotę, gdzie się spotykali na świętych rozmowach. Św. Grzegorz 
wspomina, że Scholastyka i Benedykt raz w roku spotykali się, aby razem modlić się i rozmawiać o 
pobożnych rzeczach, a po wieczornym posiłku wracali do swoich klasztorów.

	 Kiedy spotkali się po raz ostatni na tej ziemi, ich rozmowa przedłużyła się do nocy. Benedykt chciał już odejść wraz ze swymi 
towarzyszami, ale siostra błagała go, by jeszcze pozostał. Św. Benedykt nie chciał się zgodzić, ponieważ reguła zabraniała nocowania 
poza klasztorem, a on jako przełożony powinien jej przestrzegać z całą starannością.
	 Wtedy św. Scholastyka zaczęła się po cichu modlić, aby brat mógł z nią czuwać. I nagle niebo się zachmurzyło i rozpętała się 
okropna burza, zalewając drogi i uniemożliwiając powrót do klasztoru. Chcąc nie chcąc św. Benedykt musiał pozostać i czuwać 
z siostrą do rana. Święty brat uczynił swojej siostrze łagodną wymówkę: „Coś uczyniła, siostro moja? Nie mogę wrócić do braci, 
którzy dziwić się będą, że tak długo nie wracam”. Na to Święta: „Prosiłam cię, a ty mnie nie chciałeś wysłuchać. Zwróciłam się 
przeto do Boga i zostałam wysłuchana”. A potem ze słodką przekorą dodała: „Jeśli ci tak spieszno, to idź teraz”. Wypowiadała te 
słowa w czasie, kiedy ulewa szalała na zewnątrz.
	 Scholastyka umarła trzy dni później, 10 lutego 547 r. Według relacji św. Grzegorza Wielkiego, zapisanej w jego ‘Dialogach’, 
trzeciego dnia po ostatnim spotkaniu, kiedy św. Benedykt patrzył ze swojej celi na świat i na klasztor, w którym żyła św. Scholastyka, 
ujrzał jej duszę w postaci białej gołąbki, unoszącej się do nieba. Posłał natychmiast braci po jej ciało i złożył je w grobie, który w 
kościele swego klasztoru przygotował dla siebie. Scholastyka uważana jest za matkę duchową rodzin wszystkich benedyktynek.
W biografii świętej Scholastyki wspominany jest właściwie tylko ten jeden epizod, to najważniejsze spotkanie i rozmowa 
ze swoim świętym bratem. Pokazuje on coś bardzo ludzkiego i zwyczajnego, że oprócz wszelkich praw, reguł czy pobożnych 
regulaminów, które pomagają w drodze do świętości, istnieje najważniejsza wskazówka do szukania Bożej woli: szczera i żarliwa 
miłość. Pokazuje też, że dobra rozmowa rodzeństwa, małżonków czy przyjaciół jest pięknym Bożym darem. Warto się nim 
nacieszyć i przechowywać w pamięci. Dobra rozmowa umacnia ludzkie więzi bardziej niż cokolwiek innego. W ikonografii święta 
Scholastyka przedstawiana jest w habicie benedyktyńskim, często z gołębiem. Jej atrybutami są: krzyż, księga, pastorał ksieni.

Paweł Kosiński SJ 

      Intencje Papieskiej Światowej Sieci Modlitwy

Luty 2026: Za dzieci cierpiące na nieuleczalne choroby
Módlmy się, aby dzieci cierpiące na nieuleczalne choroby i ich rodziny otrzymały

 niezbędną opiekę medyczną i wsparcie oraz nigdy nie traciły sił i nadziei.

DONACJE PRZEZ   ZELLna email: ZELLEJOM@GMAIL.COM
W przypadku intencji mszalnych prosimy o dopisek: Ofiara za Mszę oraz imię osoby, za którą jest odprawiana.



KOLĘDOWANIA PRZY ŻŁÓBKU PANA JEZUSA Z PASO



GDZIE I KIEDY SĄ SPOTKANIA I JAK ONE WYGLĄDAJĄ? 
Spotkania wspólnoty Sychar odbywają się w Jezuickim Ośrodku 
Milenijnym 5835 W Irving Park Rd , Chicago, IL 60634 w każdą pierwszą 
sobotę miesiąca. Rozpoczynają się one Mszą Św. o godz. 17:00, 
następnie różaniec i spotkanie grupy Sychar. 
	 Na spotkania przychodzą małżonkowie na różnych etapach kryzysu 
małżeńskiego i rozwoju duchowego, osoby w trakcie rozwodu, osoby 
samotne,  rozwiedzione jak również w związkach niesakramentalnych.
	 Jeśli chodzi o Sychar, są sytuacje które wymagają indywidualnego 
spotkania z małżonkami. Wówczas umawiamy się w innym (dodatkowym) 
dniu. W grupie Sychar osobami prowadzącymi są Alicja Budzik, Halina 
Giełczyńska i Sebastian Grochola. Opiekunem duchowym jest ojciec 
Marek Janowski SJ. 
Warsztaty 12 Kroków ku pełni życia wreszcie żyć prowadzone są w 
JOM w środy trzy grupy i  w sobotę jedna. Opiekunami duchowymi dwóch 
grup środowych są o. Marek Janowski SJ oraz o. Tomasz Szymczyk SJ. 
Trzeciej grupy środowej opiekunem jest o. Tomasz Szymczyk SJ, a jednej 
grupy sobotniej – o. Paweł Witon.
	 Osoby prowadzące to Tadeusz Gutowski,  Ewelina Wałek, Dariusz 
Maciejewski, Halina Giełczyńska, Zbigniew Wojtas, Mirosław 
Smakowski, Alicja Budzik ,Boguslawa Pietras, Gracja Kryszyłowicz, 
Sebastian Grochola, Tomasz Kupiec.
	 Następną lokalizacją gdzie odbywają się spotkania warsztatów 
jest kościół na południowych przedmieściach Chicago - Sacred Heart 
(Najświętszego Serca Pana Jezusa), adres 8245 W 111 St Palos Hills, 
IL 60465. Opiekunem duchowym jest tam ks. Jacek Wrona. Osoby 
prowadzące to Anna Juchas, Adela Rutkowski. Spotkania są co dwa 
tygodnie, obecnie są dwie grupy.
	 Kolejne spotkania warsztatów Ku pełni życia wreszcie żyć odbywały  
się  w Parafii Miłosierdzia Bożego w Lombard, IL (21W411 Sunset Ave, 
Lombard, IL 60148) .Obecnie warsztaty nie są prowadzone z powodu 
braku osób prowadzących oraz współprowadzących.
	 Kolejna grupa warsztatowa „Ku pełni życia – wreszcie żyć. 12 
Kroków” funkcjonowała przy kościele św. Władysława (3343 W Long 
Ave, Chicago, IL 60641). Prowadzona była jedna grupa pod opieką 
Artura Zachorowskiego.    Na dzień dzisiejszy nie posiadamy aktualnych 
informacji dotyczących dalszej działalności tej grupy, ponieważ Artur 
Zachorowski utracił z nami kontakt.
W szerokiej gamie wspólnot działających przy JOM istnieje również grupa 

weteranów 12 kroków zapoczątkowana przez O. Jerzego Karpińskiego 
SJ.  Do Roku 2025 osoba odpowiedzialna była Halinka Giełczyńska. Od 
roku 2026 obowiązki przejął Darek Maciejewski. Opiekunem duchowym 
Weteranów 12 kroków jest o.Tomasz Szymczyk SJ.                                                                                                                        
Spotkania odbywają się według następującego porządku:
-odmówienie modlitwy
-odczytanie zasad, które obowiązują na spotkaniach wspólnoty 
Sychar i 12 Kroków ku pełni życia wreszcie żyć
Sychar-Wielu uczestników po raz pierwszy doświadcza możliwości 
prawdziwego usłyszenia siebie nawzajem i odkrywa, co w relacji jest 
źródłem bólu — poczucie samotności, niezrozumienia, nieszczęścia 
czy odrzucenia. Wspólnota staje się miejscem wsparcia w codziennych 
trudnościach, które nierzadko prowadzą do głębokich kryzysów, także 
na etapie poprzedzającym rozwód. Do spotkań dołączają również 
małżeństwa przeżywające rozstanie lub będące w trakcie rozwodu, 
poszukujące nadziei, umocnienia i drogi dalszego wzrastania.
	 Dzięki działalności wspólnoty Sychar oraz warsztatom „Ku pełni życia 
– wreszcie żyć” część małżeństw decyduje się na wycofanie pozwu 
rozwodowego. Poprzez prace nad sobą, pogłębienie wzajemnego 
zrozumienia oraz wsparcie wspólnoty, wiele par podejmuje drogę 
ratowania swojego małżeństwa, co pozwala uniknąć jego rozpadu. 
Każdy uczestnik oraz każda para małżeńska są otoczeni modlitwą 
w intencjach przez nich wskazanych. Spotkania kończą się wspólną 
modlitwą i błogosławieństwem udzielonym przez opiekuna duchowego.
Inne formy działalności:
-wprowadzenie kolejnych edycji warsztatów rozwoju osobistego i 
duchowego wreszcie żyć (obecnie prowadzone jest 6 grup- 4 w JOM i 2 
na Południu Sacred Heart ).
-organizowanie pielgrzymek i rodzinnych imprez:
-18 stycznia 2026 roku odbyło się już 11. Rodzinne Kolędowanie.
	 Jest to wyjątkowa uroczystość, skierowana przede wszystkim do 
rodzin, która daje możliwość wspólnego wyjścia z dziećmi – choćby 
raz w roku – do restauracji i spędzenia czasu w radosnej, świątecznej 
atmosferze. Na najmłodszych czekał Święty Mikołaj, który obdarował 
wszystkie dzieci prezentami. W programie znalazły się liczne atrakcje, 
m.in. zabawy prowadzone przez klauna, malowanie twarzy oraz 
wspólne animacje z bohaterskim Misiem Wojtkiem.
Uroczystość uświetniły jasełka oraz występy kolędników w wykonaniu 
Teatru Rzepicha oraz wolontariuszy z JOM. 

ciąg dalszy na następnej stronie

SPRAWOZDANIE ZA 2025 ROK Z DZIAŁALNOŚCI OGNISKA WIERNEJ MIŁOŚCI MAŁŻEŃSKIEJ 
WSPÓLNOTY TRUDNYCH MAŁŻEŃSTW  SYCHAR W CHICAGO

Data założenia : 4 września 2010 roku
Lider Ogniska :Alicja Budzik | V-ce Liderzy : Halina Giełczyńska , Sebastian Grochola 

Opiekun Duchowy 12 Kroków: o. Marek Janowski SJ - Rektor, o. Tomasz Szymczyk SJ, o. Paweł Witon SJ.
Opiekun Duchowy Wspólnoty Sychar : o. Marek Janowski SJ 

Błogosławieństwo miejscowego Księdza Biskupa: Andrzej P. Wypych-15 września 2013 r.



ZAMIARY NA PRZYSZŁOŚĆ, POTRZEBY:
	 Planowany jest sylwester dla rodzin z dziećmi. Sponsorem ma być  Adam’s Jewelry Center i Radio Adam’s.
	 Poszukujemy większej ilości wolontariuszy i sponsorów. 
	 Możliwość pozyskania sponsorów na organizowanie imprez. Są rodziny o niskim dochodzie i potrzebują wsparcia materialnego.

Lider ogniska                                                     Rektor Sanktuarium
  Alicja Budzik                                                    o. Marek Janowski SJ

Nie zabrakło także akordeonu i wspólnego śpiewania kolęd. Dodatkową 
atrakcją były pokazy tańca w wykonaniu młodzieży oraz grup tanecznych. 
Gdyby nie COVID 19 byłoby to już 13 RODZINNE KOLĘDOWANIE.
W czasie pandemii COVID-19, kiedy rozpoczęły się ograniczenia w 
bezpośrednich spotkaniach, powstała grupa różańcowa oparta na 
wspólnocie weteranów programu 12 kroków. Inicjatywa ta była 
odpowiedzią na potrzebę duchowego wsparcia, modlitwy oraz 
podtrzymania więzi między osobami przeżywającymi trudny czas izolacji.
	 Grupa działa nieprzerwanie do dziś, już od sześciu lat. Spotkania 
odbywają się codziennie o godzinie 7:00 rano za pośrednictwem 

aplikacji zoom , z możliwością dołączenia przez telefon. Dzięki temu 
w modlitwie mogą uczestniczyć osoby z różnych miejsc, niezależnie od 
swoich możliwości technicznych.
	 Każde spotkanie rozpoczyna się modlitwą wdzięczności, po 
której następuje wspólne odmawianie Różańca Świętego wraz z 
rozważaniami. Podczas modlitwy uczestnicy polecają Bogu intencje 
osób potrzebujących, chorych, uzależnionych oraz ich rodzin.
	 Grupa różańcowa stanowi ważne źródło duchowego umocnienia,  
jedności i wzajemnego wsparcia, a jej stałość i zaangażowanie uczestników 
świadczą o dużej wartości tej formy modlitwy we wspólnocie.

podczas którego obchodzi się również w Kościele Katolickim Światowy Dzień Życia 
Konsekrowanego, odbyło się polonijne spotkanie osób konsekrowanych u Sióstr 
Benedyktynek w Oak Forest. Celem spotkania jest dziękowanie za dar powołania zakonnego 
oraz wspólne świętowanie, gdyż mimo że jest to spotkanie wielu zakonów i zgromadzeń 
zakonnych, to razem stanowimy jedną rodzinę. Z naszej strony prosimy was o modlitwę o 
dobre i liczne powołania zakonne i za nas, zakonników.  

MODLITWA ZA OSOBY KONSEKROWANE
Boże, prowadź drogą zbawienia naszych braci i 
siostry, którzy z miłości oddali się Tobie na służbę. 
Spraw, aby naśladując Chrystusa wiernie wypełniali 
śluby oraz służyli Tobie w Kościele. Spraw także, 
aby przez święte życie byli prawdziwymi świadkami 
Chrystusa w świecie. Amen.

W PONIEDZIAŁEK, 2 LUTEGO, W ŚWIĘTO OFIAROWANIA PAŃSKIEGO



W każdą niedzielę zapraszamy do kawiarenki (10:00 - 15:00) i do biblioteki (10:30 - 13:00). Sponsor ciast: Smakowski Deli.

PIĄtA niedziela zwykła -8 luty 2026

Dziś wspólnota WZCH kwestuje na rzecz misji w Afryce. Dochód ze 
sprzedaży pączków zostanie przeznaczony na wsparcie działalności 
misyjnej Jezuitów w Zambii. Dziękujemy za okazane wsparcie.

 *** 
W tym tygodniu obchodzimy następujące święta i wspomnienia 
liturgiczne: we wtorek św. Scholastyki, dziewicy, w środę NMP z 
Lourdes, w sobotę świętych Cyryla i Metodego – patronów Europy. 

 *** 
W czwartek po mszy wieczornej zapraszamy na spotkanie grupy 
biblijnej. W sobotę modlitwa z grupą Taize.

 *** 
W sobotę zapraszamy na spotkanie seniorów. Msza święta o godz. 8 rano, 
po mszy adoracja i modlitwa różańcowa w intencji seniorów, osób chorych 
i samotnych. Po modlitwie zapraszamy na spotkanie w kawiarence.

 *** 
Zapraszamy do korzystania z kawiarenki i biblioteki ośrodka. 
Cukierni Smakowski Deli dziękujemy za cotygodniowe fundowanie 
ciast i drożdżówek. Złożone do słoika ofiary zostaną przeznaczone na 
utrzymanie kawiarenki. Naszych przyjaciół i dobroczyńców polecamy 
Sercu Jezusa. Solenizantom i jubilatom tygodnia składamy serdeczne 
życzenia zdrowia i błogosławieństwa, a wszystkim życzymy dobrego 
tygodnia. Szczęść Boże!

www.wspolnotajasmin.org

Modlitwa TaizéModlitwa Taizé
II sobota 20:00 - 21:15II sobota 20:00 - 21:15

Czwartek przed I piątkiem miesiąca
GODZINA ŚWIĘTA 20:00 - 21:00

Wspólnota Życia Chrześcijańskiego w Chicago
                     Polish Chistian Life Community

                        spotkania formacyjne, eucharystia, wspólnota,
                         apotolstwo, duchowość ignacjańska

                http://chicago.wzch.orgWŻChicago

ADOPCJA SERCA adopcjasercachicago@gmail.com 
(proszę zostawić wiadomość) tel. 224 603 2237

Grupa wsparcia dla osób w żałobie
Dzwoń tel. 630 921 1810

AL - ANON OdNowa
(8747 W Lawrence, CH) sob. 6pm - Tel: 773-663-8287

WARSZTATY-,,12 kroków-ku pełni życia- wreszcie żyć”
Informacje tel. 773.865.4955 & 773.322.3820

KRYZYS MAŁŻEŃSKI

www.sychar.org
773.865.4955 - Alicja 
773.322.3820 - Halinka

Naturalna metoda planowania rodziny
INFORMACJE TEL. 708 983 4158

NAPROTECHNOLOGIA

NOWA DROGA-6255 W. Belmont Ave. Chicago
AA - pt. 20:30, sob. 20:30

NA śr. 20:00, pt. 19:00, sob. 19:00 i niedz. 19:15

MĘSKA GRUPA RÓŻAŃCOWAMĘSKA GRUPA RÓŻAŃCOWA
I soboty miesiąca 8:00 amI soboty miesiąca 8:00 am

O. Marek Janowski SJO. Marek Janowski SJ

PORADNIA RODZINNA- psycholog 
Małgorzata Olczak tel. 773-814-0324

SPOTKANIE GRUPY KONTEMPLACYJNEJ
w 1-szy i 3-ci wtorek miesiąca po mszy o 7pm

Czwartek o godz. 19:45
O. Michał Gołąb, SJ

SPOTKANIE BIBLIJNESPOTKANIE BIBLIJNE

WSPÓLNOTA SENIORÓW
2-GA i 4-TA SOBOTA MIESIĄCA 
prowadzi o. Robert Wojnowski

WSPÓLNOTA ANONIMOWYCH NARKOMANÓW 
I OSÓB UZALEŻNIONYCH. KAŻDA SOBOTA 18:30

każdy I piątek miesiąca, godz.19:00
o. Tomasz Szymczyk SJ 
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